

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00026/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.528.036/0001-91 - ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>SISTEMA FECHADO TV</u> CIRCUITO	Conjunto	18	R\$ 19.425,4700	R\$ 591,6666	R\$ 10.650,0000

Marca: TWG TW-7116T-LM

Fabricante: TWG TW-7116T-LM

Modelo / Versão: TWG TW-7116T-LM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVR HD 16 CA AIS Pe taf1ex0 aceita HDTV HDCVI AHD A A GIC e IP Devera c! ter especificac!es #i i#as0 ; I terface de e trada adaptativa" ; Pe! #e !s 1 ca a1 de audi! i put" ; Pe! #e !s 1 SATA para HD de ate 6 TB" ; Pe! #e !s 1 saída VGA

5	<u>DISCO MAGNÉTICO</u>	Unidade	20	R\$ 8.023,3300	R\$ 312,0000	R\$ 6.240,0000
---	------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SEAGATE ST1000VM002

Fabricante: SEAGATE ST1000VM002

Modelo / Versão: SEAGATE ST1000VM002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD 1 TB Especificac!es #i i#as0 ; Cache 256 B ; Capacidade 1TB ; fat!r de fl!r#a 3 5" ; Ve!cidade d! Eix! 7200RP CONFORME EDITAL

6	<u>CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA</u>	Unidade	250	R\$ 35.715,8200	R\$ 119,6000	R\$ 29.900,0000
---	----------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: GREATEK SEGJ 1024

Fabricante: GREATEK SEGJ 1024

Modelo / Versão: GREATEK SEGJ 1024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CA ERA HD PARA SISTE A DE SEGU RA CA TIP BU ET Especificac!es #i i#as0 CONFORME EDITAL ; Tip! Bu11et ; Res!luca! #i i#a0 720p (HD) ; Saída de vide!0 TVI < AHD < CVI < CVBS (a!ter ave1) ; I fraver#e1h! c!# a!ca ce de apr!xi#ada#e te 20 #etr!s ; A#bie te exter ! e i ter ! ; e te fixa ; I dice de Pr!teca! (IP) IP66 ; e te de abertura 2 8##

Total do Fornecedor: R\$ 46.790,0000

11.777.618/0001-89 - WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA</u>	Unidade	10	R\$ 3.785,1300	R\$ 349,9000	R\$ 3.499,0000

Marca: ICSEE

Fabricante: ICSEE

Modelo / Versão: 360

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detalhes técnicos . Funciona a bateria ou pilha? Não Peso 322 g

Total do Fornecedor: R\$ 3.499,0000

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CENTRAL MONITORAMENTO</u>	Unidade	42	R\$ 28.266,8400	R\$ 355,0000	R\$ 14.910,0000

Marca: JFL

Fabricante: JFL

Modelo / Versão: SMARTcLOUD18+MODULO ME04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL MONITORAMENTO, TENSÃO 110/ 220 V, DIMENSÕES 30 X 40 X 50 CM, COMPATIBILIDADE SISTEMAS COMUNICAÇÃO COAXIAL C/CÂMERAS MONITORAMENTO, FINALIDADE MONITORAR CÂMERAS, ACESSÓRIOS CARREGADOR INTERNO, BATERIA EXTERNA,PROCESSADOR R E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LICENÇA GERENCIAMENTO E CONTROLE REDE

9	<u>SISTEMA FECHADO TV</u> CIRCUITO	Conjunto	2	R\$ 1.918,1200	R\$ 674,5000	R\$ 1.349,0000
---	------------------------------------	----------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: MHDX1108

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVR 8 CANAIS, TIPO SISTEMA GRAVAÇÃO DIGITAL, APLICAÇÃO SISTEMA DE SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESOLUÇÃO DE ATÉ 4MP LITE PARA GRAVAÇÃO

10	<u>FONTE ALIMENTAÇÃO</u>	Unidade	250	R\$ 26.707,5000	R\$ 76,0000	R\$ 19.000,0000
----	--------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: FCFONTES

Fabricante: FCFONTES

Modelo / Versão: FC1220A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 420 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ATX 24 PINOS/VENTOINHA ÚNICA DE 12 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V

14	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	7500	R\$ 15.699,7500	R\$ 0,6400	R\$ 4.800,0000
----	-------------------------------	-------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: CONDUTTI
Fabricante: CONDUTTI
Modelo / Versão: UTP 8VIAS BRANCO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede UTP 8 vias azul.

Total do Fornecedor: **R\$ 40.059,0000**

28.658.486/0001-79 - GUILHERME NASCIMENTO DO AMARAL 13593131684

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BATERIA - COMPUTADOR</u>	Unidade	42	R\$ 4.339,8600	R\$ 49,9523	R\$ 2.098,0000
Marca: MULT TECK Fabricante: MULT TECK Modelo / Versão: N/D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria selada 12 V, 7 A. Tensão 12 V. Amperagem 7 A.						
2	<u>SIRENE MULTIAPLICAÇÃO</u>	Unidade	83	R\$ 2.596,2400	R\$ 13,2289	R\$ 1.098,0000
Marca: JFL Fabricante: JFL Modelo / Versão: N/D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sirene para alarme 12 V. Deverá conter especificações mínimas: Potência: 120 DB. Voltagem 12 V. Corrente 200 MA. Material: ABS.						
12	<u>CONECTOR CABO COAXIAL</u>	Unidade	260	R\$ 812,0500	R\$ 3,0000	R\$ 780,0000
Marca: JFL Fabricante: JFL Modelo / Versão: N/D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector P4 para câmeras.						
13	<u>CAIXA PROTEÇÃO CAMERA</u>	Unidade	250	R\$ 7.565,8200	R\$ 19,0000	R\$ 4.750,0000
Marca: JFL Fabricante: JFL Modelo / Versão: N/D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa proteção camera, material: policarbonato, dimensão caixa: 376,15 x 369,44 x 254,64 x 190,47 mm						
16	<u>ESTANTE RACK</u>	Unidade	1	R\$ 809,3600	R\$ 699,0000	R\$ 699,0000
Marca: JFL Fabricante: JFL Modelo / Versão: N/D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante rack, tipo: de piso, padrão: 19" x 20us x 570 mm, estrutura: chapa aço, porta frontal: com tranca, cor: preta, características adicionais: dois planos de montagem servidor, tipo fixação: elementos de fixação livre						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.425,0000

33.144.686/0001-43 - R R TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>SENSOR SISTEMA SEGURANÇA</u>	Unidade	218	R\$ 6.558,1500	R\$ 11,9266	R\$ 2.600,0000
Marca: GILTAR Fabricante: GILTAR Modelo / Versão: GILTAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GILTAR - GILTAR						
11	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	7100	R\$ 9.656,0000	R\$ 0,7323	R\$ 5.200,0000
Marca: Conduutti Fabricante: Conduutti Modelo / Versão: 80% Cftv Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDUTTI - 80% Cftv						
15	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	9400	R\$ 9.776,0000	R\$ 0,9000	R\$ 8.460,0000
Marca: CONDUTTI Fabricante: CONDUTTI Modelo / Versão: CONDUTTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDUTTI - CONDUTTI						
17	<u>SENSOR INFRAVERMELHO</u>	Unidade	276	R\$ 12.750,2600	R\$ 40,0000	R\$ 11.040,0000
Marca: EXATRON Fabricante: EXATRON Modelo / Versão: Spf0zd Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXATRON - Spf0zd						
19	<u>CONECTOR CABO COAXIAL</u>	Unidade	490	R\$ 1.417,7100	R\$ 0,6122	R\$ 300,0000
Marca: SECCON Fabricante: SECCON Modelo / Versão: BNC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SECCON - BNC						
Total do Fornecedor:						R\$ 27.600,0000

34.238.351/0001-57 - P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>CONTROLE REMOTO</u>	Unidade	67	R\$ 1.630,3300	R\$ 2,8507	R\$ 191,0000
Marca: OmSecurity Fabricante: OmSecurity Modelo / Versão: BNC COM MOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector BNC com mola						
Total do Fornecedor:						R\$ 191,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 127.564,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o **Relatório**

[Voltar](#)